
4. European Paper Packaging Alliance, Komisija, Nyderlandų Karalystė, Parlamentas ir Taryba padengia savo bylinėjimosi 
išlaidas, susijusias su prašymais leisti įstoti į bylą.

(1) OL C 431, 2021 10 25.

2022 m. rugsėjo 22 d. Bendrojo Teismo nutartis byloje Primagran / EUIPO – Primagaz (prımagran)

(Byla T-624/21) (1)

(Europos Sąjungos prekių ženklas – Protesto procedūra – Vaizdinio Europos Sąjungos prekių ženklo 
„prımagran“ paraiška – Ankstesnis vaizdinis Europos Sąjungos prekių ženklas PRIMA – Santykinis 
atsisakymo registruoti pagrindas – Galimybė supainioti – Reglamento (ES) 2017/1001 8 straipsnio 

1 dalies b punktas – Deleguotojo reglamento (ES) 2018/625 27 straipsnio 2 dalis – Reglamento 
2017/1001 95 straipsnio 1 dalis – Reformatio in pejus draudimas – Akivaizdžiai teisiškai nepagrįstas 

ieškinys)

(2022/C 463/66)

Proceso kalba: anglų

Šalys

Ieškovė: Primagran sp. z o.o. (Stegna, Lenkija), atstovaujama advokatės E. Jaroszyńska-Kozłowska

Atsakovė: Europos Sąjungos intelektinės nuosavybės tarnyba (EUIPO), atstovaujama S. Palmero Cabezas, J. Crespo Carrillo ir 
V. Ruzek

Kita procedūros EUIPO apeliacinėje taryboje šalis, įstojusi į bylą Bendrajame Teisme: Compagnie des gaz de pétrole Primagaz (Paryžius, 
Prancūzija), atstovaujama advokatės S. Herrburger

Dalykas

SESV 263 straipsniu grindžiamu ieškiniu ieškovė prašo panaikinti 2021 m. liepos 28 d. Europos Sąjungos intelektinės 
nuosavybės tarnybos (EUIPO) ketvirtosios apeliacinės tarybos sprendimą (byla R 2486/2020-4).

Rezoliucinė dalis

1. Atmesti ieškinį.

2. Primagran sp. z o.o. padengia savo bylinėjimosi išlaidas ir iš jos priteisiamos Europos Sąjungos intelektinės nuosavybės 
tarnybos (EUIPO) ir Compagnie des gaz de pétrole Primagaz patirtos bylinėjimosi išlaidos.

(1) OL C 481, 2021 11 29.

2022 m. spalio 20 d. Bendrojo Teismo nutartis byloje Callaway / Komisija

(Byla T-653/21) (1)

(Ieškinys dėl panaikinimo – Bendra žemės ūkio politika – Bendrasis žemės ūkio augalų veislių katalogas – 
Augalų veislės – „Finola“ kanapių veislės gamintojas – Lenkijoje dirbami žemės plotai – Kanapių veislės, 

atitinkančios reikalavimus gauti finansinę paramą pagal bendrą žemės ūkio politiką – 
Tetrahidrokanabinolio (THC) kiekis – Lenkijai suteiktas leidimas uždrausti prekiauti „Finola“ veisle savo 

teritorijoje – Tiesioginės sąsajos nebuvimas – Nepriimtinumas)

(2022/C 463/67)

Proceso kalba: anglų

Šalys

Ieškovas: James C. Callaway (Kuopijas, Suomija), atstovaujamas advokato P. Hoffman

C 463/46 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2022 12 5



Atsakovė: Europos Komisija, atstovaujama A. Becker ir F. Castilla Contreras

Dalykas

SESV 263 straipsniu grindžiamu ieškiniu ieškovas prašo panaikinti 2021 m. liepos 22 d. Komisijos įgyvendinimo 
sprendimą (ES) 2021/1214, kuriuo Lenkijai buvo leista pagal Tarybos direktyvą 2002/53/EB uždrausti savo teritorijoje 
prekiauti „Finola“ veislės kanapėmis (OL L 265, 2021, p. 1). Ieškovas, vadovaudamasis SESV 277 straipsniu, taip pat remiasi 
2013 m. gruodžio 17 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamento (ES) Nr. 1307/2013, kuriuo nustatomos pagal bendros 
žemės ūkio politikos paramos sistemas ūkininkams skiriamų tiesioginių išmokų taisyklės ir panaikinami Tarybos 
reglamentas (EB) Nr. 637/2008 ir Tarybos reglamentas (EB) Nr. 73/2009 (OL L 347, 2013, p. 608), 32 straipsnio 6 dalies, 
taip pat 2014 m. kovo 11 d. Komisijos deleguotojo reglamento Nr. 639/2014, kuriuo papildomas Europos Parlamento ir 
Tarybos reglamentas (ES) Nr. 1307/2013 <…> ir iš dalies keičiamas to reglamento X priedas (OL L 181, 2014, p. 1), 
9 straipsnio 5 dalies neteisėtumu grindžiamu prieštaravimu.

Rezoliucinė dalis

1. Atmesti ieškinį kaip nepriimtiną.

2. Nereikia priimti sprendimo dėl Europos Sąjungos Tarybos, Europos Parlamento ir Lenkijos Respublikos prašymų įstoti 
į bylą.

3. James C. Callaway padengia savo ir Europos Komisijos patirtas bylinėjimosi išlaidas.

4. Taryba, Parlamentas ir Lenkijos Respublika padengia savo išlaidas, susijusias su prašymais įstoti į bylą.

(1) OL C 24, 2022 1 17.

2022 m. rugsėjo 28 d. Bendrojo Teismo nutartis byloje FC / EUAA

(Byla T-697/21) (1)

(Viešoji tarnyba – Laikinieji tarnautojai – Drausminė procedūra – Prašymo sustabdyti drausminę 
procedūrą iki bus paskelbti Bendrojo Teismo sprendimai susijusiose bylose atmetimas – Bendrojo Teismo 

sprendimų nagrinėjamose susijusiose bylose paskelbimas – Poreikio priimti sprendimą nebuvimas)

(2022/C 463/68)

Proceso kalba: graikų

Šalys

Ieškovė: FC, atstovaujama avocats V. Christianos, G. Kelepouri ir A. Skoulikis

Atsakovė: Europos Sąjungos prieglobsčio agentūra (EUAA), atstovaujama P. Eyckmans ir M. Stamatopoulou, padedamų 
avocats T. Bontinck, A. Guillerme ir L. Burguin

Dalykas

SESV 270 straipsniu grindžiamu prašymu ieškovė prašo panaikinti 2021 m. liepos 25 d. Europos Sąjungos prieglobsčio 
agentūros (EUAA) sprendimą, kuriuo buvo atmestas jos skundas dėl 2021 m. vasario 24 d. ir kovo 14 d. EUAA sprendimų, 
kuriais EUAA drausmės komisijos pirmininkas atmetė jos prašymą sustabdyti jos atžvilgiu pradėtą drausminę procedūrą.

2022 12 5 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys C 463/47


	Byla T-624/21: 2022 m. rugsėjo 22 d. Bendrojo Teismo nutartis byloje Primagran / EUIPO – Primagaz (prımagran) (Europos Sąjungos prekių ženklas – Protesto procedūra – Vaizdinio Europos Sąjungos prekių ženklo „prımagran“ paraiška – Ankstesnis vaizdinis Europos Sąjungos prekių ženklas PRIMA – Santykinis atsisakymo registruoti pagrindas – Galimybė supainioti – Reglamento (ES) 2017/1001 8 straipsnio 1 dalies b punktas – Deleguotojo reglamento (ES) 2018/625 27 straipsnio 2 dalis – Reglamento 2017/1001 95 straipsnio 1 dalis – Reformatio in pejus draudimas – Akivaizdžiai teisiškai nepagrįstas ieškinys)
	Byla T-653/21: 2022 m. spalio 20 d. Bendrojo Teismo nutartis byloje Callaway / Komisija (Ieškinys dėl panaikinimo – Bendra žemės ūkio politika – Bendrasis žemės ūkio augalų veislių katalogas – Augalų veislės – „Finola“ kanapių veislės gamintojas – Lenkijoje dirbami žemės plotai – Kanapių veislės, atitinkančios reikalavimus gauti finansinę paramą pagal bendrą žemės ūkio politiką – Tetrahidrokanabinolio (THC) kiekis – Lenkijai suteiktas leidimas uždrausti prekiauti „Finola“ veisle savo teritorijoje – Tiesioginės sąsajos nebuvimas – Nepriimtinumas)
	Byla T-697/21: 2022 m. rugsėjo 28 d. Bendrojo Teismo nutartis byloje FC / EUAA (Viešoji tarnyba – Laikinieji tarnautojai – Drausminė procedūra – Prašymo sustabdyti drausminę procedūrą iki bus paskelbti Bendrojo Teismo sprendimai susijusiose bylose atmetimas – Bendrojo Teismo sprendimų nagrinėjamose susijusiose bylose paskelbimas – Poreikio priimti sprendimą nebuvimas)

